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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 62 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 666 000 zł

Zapraszam do zakupu komfortowego mieszkania (62 m2 - o powierzchni całkowitej użytkowej 70 m2) wraz
przynależnym garażem pod budynkiem, oraz dużym przydomowym ogrodem (35 m2)
W skład pomieszczenia wchodzą:
- pokój dzienny 26 m2
- pokój dzienny 14 m2
- łazienka 5 m2
- kuchnia 6 m2
- korytarz 8 m2
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Mieszkanie położone na parterze składa się z 2 wygodnych pokoi ( sypialnia 14 m2 i pokój dzienny 26 m2) oraz
kuchni połączonej z salonem w otwartej formie. Każdy z pokoi ma swój oddzielny balkon (4 m2+6 m2) z którego
wychodzisz na przydomowy zaciszny ogródek ( 35 m2).
Kiedy zapragniesz odpocząć na ogrodowej huśtawce, albo pobawić się ze swoim pupilem na trawie, jest to
najlepsze miejsce na twój relaks.
Hol jest obszerny i posiada dwie szafy w zabudowie, a łazienka z wanną (5 m2) jest jasna i wyposażona w pralkę,
wc i umywalkę.
Otwarta kuchnia zespolona z salonem, (gdzie masz pełne wyposażenie w sprzęt AGD i meble w zabudowie) jest
miejscem na poranna kawę.
Do dyspozycji są również bezpłatne miejsca parkingowe, znajdujące się przed budynkiem blisko ulicy.
Jeśli jesteś osobą ceniącą sobie kontakt z przyrodą, korzystanie z szybkiego dostępu do centrum miasta, oraz
komfort mieszkania w nowoczesnym budownictwie, z pewnością ta wyjątkowa oferta skierowana jest do ciebie.

Nie zwlekaj, zadzwoń już dzisiaj i zarezerwuj sobie możliwość cieszenia się komfortowym mieszkaniem.

Zapraszam na prezentację

Symbol 407283 Symbol SWO 407283

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 666 000,00 PLN

Cena za m2 10 811,69 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Powierzchnia całkowita 61,60 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2003 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, ANTYWŁAMANIOWE Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 18591

Czynsz administracyjny 334,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


